
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NR XLIV/228/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustanowienia flagi Gminy i Miasta Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 października 

1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 1978 r. Nr 31, poz.  130, 

z późn. zmianami) oraz po wydaniu pozytywnej opinii Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji, Rada Miejska Gminy Lubomierz 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustanawia się flagę Gminy i Miasta Lubomierz, którą stanowi poziomy prostokątny płat tkaniny 
o proporcji  szerokości (wysokości) do długości – jak  5 : 8. 

2. Płat tkaniny składa się z dwóch poziomych pasów o jednakowej szerokości (wysokości), każdy będący 
połową ogólnej szerokości (wysokości) o następujących barwach: górny pas – kolor żółty, dolny pas – 
kolor zielony. 

3. Wzór flagi stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

1. Wykorzystanie flagi Gminy i Miasta Lubomierz powinno być dokonywane w okolicznościach i warun-
kach zapewniających poszanowanie symboli. 

2. W czasie świąt narodowych flagę podnosi się obok flagi państwowej zgodnie z zasadami określonymi 
w stosownych przepisach. Dotyczy to budynku będącego siedzibą władz gminnych, jednostek organi-
zacyjnych w gminie. 

3. Flaga może być używana podczas uroczystości gminnych, powiatowych i wojewódzkich. 

§ 3 

Wizerunek flagi określonej w § 1 jest wzorem prawnie chronionym i jego komercyjne wykorzystanie 
wymaga zgody Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 
 
WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ GMINY 
 
BARBARA URBANOWICZ 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Gminy Lubomierz nr XLIV/228/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

 

 

 

Flaga Gminy i Miasta Lubomierz 

 

 

 

 
 

 


